

Wrocław, 19.07.2024



WROCLAWSKIE
INWESTYCJE

Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław
T +48 71 77 10 900 lub 901
F +48 71 77 10 904
E biuro@wi.wroc.pl
www.wi.wroc.pl

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Warunków Zamówienia

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SWZ w postępowaniu nr ZP/22/TP/2024o udzielenie zamówienia publicznego pn. 07400 pn. „Wyniesienie peronów przystankowych wzdłuż ul. Szewskiej (przystanki „Oławska”, „Wita Stwosza”, „Uniwersytecka”) oraz na pl. Teatralnym (przystanek „Opera” peron południowy)

Szanowni Państwo,

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 w zw. z ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą, udostępnia treść zapytań wraz wyjaśnieniami Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Pytanie nr 52

W odniesieniu do odpowiedzi na pytanie nr 50 - Zamawiający odpowiedział, że "Zgodnie z projektem TOR oraz projektem DOR brak oznakowania poziomego w obszarze przystanków", natomiast udostępniony projekt DOR dla peronu przystankowego przewiduje wykonanie oznakowania poziomego dla peronu przystankowego przy ul. Uniwersyteckiej, ponadto kosztorys ofertowy uwzględnia wykonanie oznakowania poziomego dla peronu przystankowego przy ul. Uniwersyteckiej oraz przy ul. Wita Stwosza. Wobec powyższego informacja o braku oznakowania poziomego do wykonania jest błędna. Po raz kolejny wnosimy o odpowiedź na pytanie, czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonania oznakowania poziomego na płytach granitowych przy pomocy farby jako oznakowanie cienkowarstwowe.

Odpowiedź na pytanie nr 52 (Zmiana nr 4)

Zamawiający informuję, że w dniu 05.07.2024 zamieścił odpowiedź na pytanie nr 50. Zamawiający zmienia odpowiedź na pytanie nr 50 w następujący sposób:

Było:

Pytanie nr 50

Czy zamawiający wyraża zgodę na wykonania oznakowania poziomego na płytach granitowych przy pomocy farby jako oznakowanie cienkowarstwowe?

Odpowiedź na pytanie nr 50

Zgodnie z projektem TOR oraz projektem DOR brak oznakowania poziomego w obszarze przystanków.

Powinno być:

Pytanie nr 50

Czy zamawiający wyraża zgodę na wykonania oznakowania poziomego na płytach granitowych przy pomocy farby jako oznakowanie cienkowarstwowe?

Odpowiedź na pytanie nr 50

Oznakowanie poziome należy wykonać jako oznakowanie grubowarstwowe, chemoutwardzalne.

Pytanie 53 (Zmiana nr 5)

W odniesieniu do odpowiedzi na pytanie nr 51 - Zamawiający odpowiedział, że "Zgodnie z punktem 4 OPZ po stronie Wykonawcy leży aktualizacja w przypadku upływu terminu ważności wszelkich opinii, decyzji, uzgodnień, warunków lub dokonania wszelkich zmian powodujących ich dezaktualizację". Wykonawca w ww. pytaniu nie wnosi i udostępnienie uzgodnienia dokumentacji, tylko udostępnienie dokumentacji projektowej - zamienny projekt drogowy dla przystanku przy ul. Wita Stwosza został udostępniony, natomiast zamienny projekt DOR nie. Jeśli po stronie Wykonawcy jest wykonanie tego projektu, prosimy o wskazanie, w której pozycji kosztorysu ofertowego należy ująć koszt tych prac.

Odpowiedź na pytanie nr 53

Zamawiający dołącza do zamiennego projektu dla przystanku przy ul. Wita Stwosza - Zamienny Projekt DOR (rysunek oraz opis).

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.



W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty.

Z poważaniem

Magdalena Świątek

Kierownik Działu Zamówień Publicznych



Fundusze Europejskie
dla Dolnego Śląska



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



**DOLNY
ŚLĄSK**